
 

 

CERCLE AMICAL DE VINCENNES 
Association créée en 1921 

Cercle Amical de Vincennes 
Stade Jean Mermoz route de la pyramide 75 012 PARIS 

Téléphone : 01 43 28 18 15 
direction@cavincennes.club 

www.cavincennes.fr 

 

 

TARIFS 2025-2026 
(1ER octobre 2025 - 30 septembre 2026) 

 
 

 

Tarif famille   
3 personnes de la même famille : 10% de remise  
4 personnes de la même famille : 15% de remise  
5 personnes de la même famille : 20 % de remise  

Formule Club 

(Forfait jeu libre à volonté) 
 

ANNÉE : 1er OCTOBRE 2025 – 30 SEPTEMBRE 2026 
 

Catégories Tarifs 
Senior 1 (1999 et avant) 1 300 € 

Senior 2 (2007-2000) 925 € 
Junior 1 (2013-2008) 700 € 
Junior 2 (2020-2014) 520 € 

Honoraires 380 € 
 

HIVER : 1er octobre 2025 – 31 MARS 2026 
 

Catégories Tarifs 
Senior 1 (1999 et avant) 850 € 

Senior 2 (2007-2000) 600 € 
Junior 1 (2013-2008) 480 € 

Junior 2 (2020-2014) 285 € 
 

ÉTÉ : 1er AVRIL 2025 – 30 SEPTEMBRE 2026 
 

Catégories Tarifs 
Senior 1 (1999 et avant) 785 € 

Senior 2 (2007-2000) 600 € 
Junior 1 (2013-2008) 480 € 
Junior 2 (2020-2014) 285 € 

 

Enseignement 
(Plus de détails sur chaque structure sur la page dédiée du site web) 

 

ÉCOLE DE TENNIS 
(Tarif pour une séance sur 32 semaines) 

 

Catégories Tarifs 
2020/2019 Vincennois 550 € 

2020/2019 Non Vincennois 580 € 
2018/2011 Vincennois 645 € 

2018/2011 Non Vincennois 675 € 
 
 

CLUB JUNIOR 
(Tarif pour une séance sur 30 semaines) 

Catégories Tarifs 
2014 et plus jeunes 855 € 

2013 et plus âgés 1 020 € 
 
 
 

GROUPE AVENIR 
(Centre de Compétition) 

 
Consultez la page dédiée du site web du club 

pour les détails 
 
 

COURS COLLECTIFS ADULTES 
 

Pour cette structure, contactez la direction car les 
tarifs sont modulés en fonction du créneau et du 

nombre de participants 

PLUS DE DÉTAILS 
SUR LE SITE WEB 

 

www.cavincennes.fr 


